静岡県告示第561号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年８月８日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

モンテロ エノウィト ジュ

ニア
浜松市 浜松市中央区田尻町字浜新田1043番１

儀光 重人 浜松市 浜松市中央区法枝町字大縄場994番１ほか３筆

伊藤 ひろ子 浜松市 浜松市中央区倉松町字新々田2552番

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市中央区倉松町字新々田2661番１

大西 辰幸 浜松市 浜松市中央区小沢渡町字村南1837番ほか17筆

鈴木 善久 浜松市 浜松市中央区篠原町字西前20507番

鈴木 利隆 浜松市 浜松市中央区篠原町字札木前20657番ほか１筆

刑部 昌弘 浜松市 浜松市中央区篠原町字札木前20893番１ほか１筆

鈴木 一夫 浜松市 浜松市中央区篠原町字中新田23095番

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表25361番ほか２筆

古賀 久雄 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表26371番ほか１筆

榊原 文治 浜松市 浜松市中央区坪井町字西組前4059番

森田 篤 浜松市 浜松市中央区舞阪町長十新田378番１ほか１筆

藤田 勝美 浜松市 浜松市中央区舞阪町長十新田445番２

刑部 僚太 浜松市 浜松市中央区舞阪町長十新田606番１

杉山 孝尚 浜松市 浜松市中央区雄踏町宇布見字中狭4144番１

藤谷 龍太 浜松市 浜松市中央区大久保町字一ノ坪5533番１ほか１筆

三輪 マーロン 浜松市 浜松市中央区田尻町字浜新田850番１ほか１筆

齋藤 慎哉 浜松市 浜松市中央区篠原町字上ノ内2722番ほか５筆

野寄 敬祐 浜松市 浜松市中央区馬郡町字北浦1595番１ほか２筆

中津川 拓哉 浜松市 浜松市中央区大原町349番の一部ほか１筆

磯貝 将大 浜松市 浜松市中央区花川町157番２の一部

油井 利光 浜松市 浜松市中央区根洗町字西718番

渡邊 明 浜松市 浜松市中央区三方原町1094番１ほか３筆

太田 喜好 浜松市 浜松市中央区根洗町字東12番１

有限会社グリーンオニオン 浜松市 浜松市中央区根洗町字東400番５ほか１筆

ベストベジ株式会社 浜松市 浜松市中央区西山町字神田西山2429番１ほか１筆

株式会社浜菜フィールド 浜松市 浜松市中央区伊左地町字大山塚9018番ほか３筆

宮木 恒 浜松市 浜松市中央区呉松町字鹿島原3700番３ほか１筆

山口 一門 浜松市
浜松市浜名区三ヶ日町大谷字西山1060番３の一部ほ

か１筆

金子 元洋 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町平山字ヲク田1257番69の一部

長坂 彰伸 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町摩訶耶字久引54番１ほか９筆

松井 克行 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町釣字奥畑304番ほか７筆

河西 睦広 浜松市
浜松市浜名区三ヶ日町鵺代字元寺中835番の一部ほ

か２筆

清水 義博 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町岡本字黒松８番１ほか１筆

株式会社和田農園 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町佐久米字引佐1211番92ほか１筆

石田 大輔 浜松市
浜松市浜名区三ヶ日町鵺代字コウシカイツ695番１

ほか１筆

山本 秀則 浜松市
浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字上田平2185番１ほか

５筆

山本 生昌 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字向2049番

片山 雅詞 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町宇志字蓑掛70番１ほか２筆

山田 浩大 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町宇志字向山179番１

外山 紘之 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字込田1343番１ほか３筆

INDENファーム株式会社 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字藤ケ山599番２

山本 義晃 浜松市 浜松市天竜区春野町砂川字赤土36番１の一部ほか３筆

伊藤 大輔 浜松市 浜松市中央区中野町字イカリ2261番ほか２筆

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市中央区西鴨江町字経塚3008番ほか73筆

松下 直生 浜松市 浜松市中央区神ケ谷町字山神7715番ほか３筆

佐野 敬光 浜松市 浜松市中央区雄踏町山崎字長者平4425番１

坂田 黎於斗 浜松市 浜松市中央区伊左地町字赤坂平6900番の一部ほか１筆

伊達 快行 浜松市 浜松市中央区佐浜町字大道2496番１

株式会社Veggy 浜松市 浜松市中央区佐浜町字内山新田4931番１ほか10筆

株式会社エール 浜松市 浜松市中央区村櫛町字臨海5067番１

YENVIET TRADING合同会社 浜松市 浜松市中央区篠原町字山西817番ほか１筆

MIWA MARVIN GUNSAY 浜松市 浜松市中央区篠原町字東前22672番ほか３筆

小池 克一 浜松市 浜松市中央区舞阪町舞阪字出合入863番

佐藤 隆 浜松市 浜松市中央区江之島町字東112番１ほか５筆

井柳 克敏 浜松市 浜松市中央区松島町字三軒屋926番１

SALVADOR PATERNO JR 浜松市 浜松市中央区小沢渡町字村南1481番

影山 忠弘 浜松市 浜松市浜名区都田町字前原7857番１の一部

内山 哲也 浜松市 浜松市浜名区細江町三和字東山1683番

株式会社陽だまりファーム 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町宇志字小深田826番１ほか４筆

森田 典臣 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町岡本字北原305番２ほか４筆

清水 計宏 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町摩訶耶字久引26番１ほか２筆

小泉 誠 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町鵺代字郷外435番１ほか１筆

小野 秀克 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町上尾奈字西田459番５ほか２筆

中日本ファームすずなり株式

会社
静岡市 浜松市浜名区中瀬字揚見9457番ほか12筆

野末 大造 浜松市 浜松市浜名区小松2343番１ほか３筆

浜松市 浜松市浜名区八幡字中川原229番１ほか７筆

株式会社HSFarm 浜松市 浜松市浜名区永島322番

平 優子 浜松市 浜松市浜名区平口字姥ケ谷5461番

鈴木 健太 浜松市 浜松市中央区篠原町字西前20504番ほか２筆

鈴木 利隆 浜松市 浜松市中央区篠原町字中新田23256番

高田 典幸 浜松市 浜松市中央区篠原町字八幡前21139番１

望月 正己 三島市 田方郡函南町上沢字寒取免30番３

有馬 稔 賀茂郡松崎町 賀茂郡松崎町石部字山田341番ほか２筆

鈴木 保則 下田市 下田市椎原字宮ノ前247番１ほか１筆

土屋 和弘 下田市 下田市椎原字荻野112番１ほか９筆

中田 光広 下田市 下田市椎原字大フケ180番１ほか１筆

土屋 力 下田市 下田市椎原字岳野鼻124番１ほか４筆

内田 末男 下田市 下田市宇土金字神田708番ほか２筆

鈴木 一仁 下田市 下田市椎原字荻野92番１ほか９筆

野入 善史 伊豆の国市 伊豆の国市韮山山木字柳坪634番１ほか２筆

虎谷 剛司 伊豆の国市 伊豆の国市南條字桜田1041番ほか１筆

近藤 省二 磐田市 磐田市赤池字久保571番ほか10筆

齋藤 智晴 磐田市 磐田市加茂488番ほか１筆

上村 光太郎 磐田市 磐田市森本字中組289番ほか６筆

鈴木 清助 磐田市 磐田市高見丘字坂上10番１ほか10筆

中村 弘孝 浜松市 磐田市高見丘字中通719番１ほか２筆

河合 秋典 磐田市 磐田市海老塚字村東126番ほか12筆

株式会社Agrist 磐田市 磐田市東原字大東下668番２ほか４筆

株式会社パシオス 磐田市 磐田市立野字村西1191番ほか５筆

伊藤 勝則 磐田市 磐田市気子島字四反840番１ほか15筆

鷹野 伸也 磐田市 磐田市森本字土入981番ほか４筆

鈴木 正孝 磐田市 磐田市富丘字広野363番

稲垣 明久 磐田市 磐田市高見丘字下平351番１ほか１筆

金原 寿三 磐田市 磐田市豊田344番ほか１筆

株式会社モスファームすずなり 磐田市 磐田市高見丘字中山55番１ほか２筆

株式会社鈴生 静岡市 磐田市高見丘字下平348番１ほか１筆

松浦 達二 掛川市 磐田市宮之一色字白山837番ほか２筆

株式会社磐田おおくすのき農園 磐田市 磐田市富丘字広野297番の一部ほか１筆

堤 孝弘 浜松市 磐田市下本郷字村中214番３

鈴木 陽介 磐田市 磐田市上神増字沢下380番１ほか16筆

栁沢 重博 磐田市 磐田市敷地字門前1001番１ほか２筆

高村 八郎 浜松市 磐田市三家字中西442番

新貝 直久 磐田市 磐田市上神増字上野1076番５ほか５筆

鬼頭 英一 磐田市 磐田市神増字大西464番１

袋井高山農園株式会社 袋井市 磐田市敷地字山田境1440番１ほか１筆

株式会社乗松農産 磐田市 磐田市掛下字上村1273番ほか２筆

株式会社Agrist 磐田市 磐田市上野部字村前1622番１ほか２筆

大竹 敏史 磐田市 磐田市下神増字上野433番ほか２筆

牧野 智次 磐田市 磐田市大中瀬字内デ54番ほか８筆

上堀 乃武一 磐田市 磐田市豊岡字金洗4878番ほか25筆

稲垣 敏光 袋井市 磐田市中平松字学校東125番ほか18筆

株式会社アイファーム 浜松市 磐田市飛平松字新田168番１ほか３筆

内藤 弘武 磐田市 磐田市西平松字本田西836番１ほか６筆

株式会社農健 磐田市 磐田市請負新田字西割65番ほか18筆

鷹野 伸也 磐田市 磐田市高木字大東868番ほか４筆

平井 俊治 磐田市 磐田市平間字南331番ほか１筆

株式会社市郎兵衛農園 磐田市 磐田市竜洋稗原字村東276番

宮崎 善哉 磐田市 磐田市豊岡字江口3491番ほか３筆

上村 光太郎 磐田市 磐田市掛塚字竜光寺2787番ほか１筆

花積 義人 磐田市 磐田市西平松字本田東246番

株式会社大濱屋 磐田市 磐田市豊岡字金洗4906番

石川 昌義 磐田市 磐田市駒場字駒場上88番

立石 たけの 磐田市 磐田市豊岡字敷地3013番ほか２筆

横山 高志 磐田市 磐田市中平松字新田663番１ほか２筆

小城 寿子 磐田市 磐田市西平松字本田東276番1

西谷 光夫 牧之原市 御前崎市白羽字新谷5503番10ほか３筆

石原 和樹 御前崎市 御前崎市比木字清水2606番３

河原﨑 昌昭 御前崎市 御前崎市上朝比奈字北原1633番２ほか５筆

齋藤 隼人 御前崎市 御前崎市新野字宮田2290番

曽根 秀司 御前崎市 御前崎市池新田字朝比奈割267番ほか６筆

有限会社アグリサポート御前崎 御前崎市 御前崎市下朝比奈字谷本3362番１ほか２筆

石原 和樹 御前崎市 御前崎市比木字清水2606番１ほか３筆

静岡オーガニック抹茶株式会社 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町地名字原252番３ほか１筆

株式会社Shida Vege 島田市 榛原郡吉田町神戸字山王1409番ほか２筆

岩堀 文人 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町大幡字中之島773番

須藤 康則 牧之原市 榛原郡吉田町神戸字北原3432番

ZHANG HUILING 張 慧玲 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町片岡字下川原1294番ほか２筆

八木 章五 島田市 榛原郡吉田町神戸字北原3330番２

中村 末子 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町神戸字下川原2815番ほか４筆

小林 泰明 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町神戸字下川原2706番ほか２筆

大石 典正 牧之原市 榛原郡吉田町片岡字大塚3175番

大石 祐次 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字越中914番２

眞崎 英彦 焼津市 榛原郡吉田町住吉字繁末1137番２

ピアフィールド株式会社 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字五反田637番１

松浦 玄明 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字浜河原5436番147ほか２筆